SIMPLY  SOPHISTICATED64
ピンク色の型番表示は、ノガ・ジャパン在庫品です。
ピッチ
mm
M
並目
M
細目 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
0.5 φ≧ 5 B06038C10 0.5  ISO 6 3.8 3 10.3 58 ¥29,900
0.75 φ≧ 6 B06045C10 0.75  ISO 6 4.5 3 10.1 58 ¥29,900
1.0 M6 φ≧ 7 B06046C10 1.0  ISO 6 4.6 3 10.5 58 ¥29,900
1.0 M6 φ≧ 7 B06046C14 1.0  ISO 6 4.6 3 14.5 58 ¥35,900
1.0 φ≧ 9 B0606C12 1.0  ISO 6 6.0 3 12.5 58 ¥29,900
1.0 φ≧10 B0808D16 1.0  ISO 8 8.0 4 16.5 64 ¥35,600
1.25 M8 φ≧10 B0606C14 1.25  ISO 6 6.0 3 14.4 58 ¥29,900
1.25 M8 φ≧10 B0606C19 1.25  ISO 6 6.0 3 19.4 58 ¥35,900
1.5 M10 φ≧12 B08078C17 1.5  ISO 8 7.8 3 17.0 64 ¥35,600
1.5 M10 φ≧12 B08078C24 1.5  ISO 8 7.8 3 24.8 76 ¥42,900
1.5 φ≧14 B1010D21 1.5  ISO 10 10.0 4 21.8 73 ¥44,300
1.5 φ≧16 B1212D26 1.5  ISO 12 12.0 4 26.3 84 ¥50,900
1.5 φ≧20 B1616F33 1.5  ISO 16 16.0 6 33.8 105 ¥68,400
1.75 M12 φ≧12 B1009C20 1.75  ISO 10 9.0 3 20.1 73 ¥44,300
1.75 M12 φ≧12 B1009C28 1.75  ISO 10 9.0 3 28.9 73 ¥53,200
2.0 M14 φ≧15 B1010C27 2.0  ISO 10 10.0 3 27.0 73 ¥44,300
2.0 M16 φ≧17 B12118D27 2.0  ISO 12 11.8 4 27.0 84 ¥50,900
2.0 M16 φ≧17 B12118D39 2.0  ISO 12 11.8 4 39.0 105 ¥61,200
2.0 φ≧26 B2020F41 2.0  ISO 20 20.0 6 41.0 105 ¥98,700
2.5 M20 φ≧22 B1615E33 2.5  ISO 16 15.0 5 33.8 105 ¥68,400
0.7 M4 φ≧ 5 B06031C7 0.7  ISO 6 3.1 3 7.4 58 ¥29,900
0.8 M5 φ≧ 6 B06038C9 0.8  ISO 6 3.8 3 9.2 58 ¥29,900
2.5 M20 φ≧22 B1615E48 2.5  ISO 16 15.0 5 48.8 105 ¥82,000
3.0 M24 φ≧25 B2018D40 3.0  ISO 20 18.0 4 40.5 105 ¥98,700
3.0 M24 φ≧25 B2018D58 3.0  ISO 20 18.0 4 58.5 120 ¥118,500
3.0 M27 φ≧27 B2020D43 3.0  ISO 20 20.0 4 43.5 105 ¥98,700
山数／
インチ Standard 型　　　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
28 G 1/8 B08078C14 28W 8 7.8 3 14.1 64 ¥35,600
19 G 1/4-3/8 B1010D16 19W 10 10.0 4 16.7 73 ¥44,300
14 G 1/2-7/8 B1616E26 14W 16 16.0 5 26.3 105 ¥68,400
11 G ≧1 B1616D38 11W 16 16.0 4 38.1 105 ¥68,400
11 G ≧1 B2020E47 11W 20 20.0 5 47.3 105 ¥98,700
山数／
インチ Standard 型　　　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　格
28 RC1/8 B08078C14  28  BSPT 8 7.8 3 14.1 64 ¥35,600
19 RC1/4-3/8 B1010D16 19  BSPT 10 10.0 4 16.7 73 ¥44,300
14 RC1/2-7/8 B1616E26 14  BSPT 16 16.0 5 26.3 105 ¥68,400
11 RC1-2 B1616D28 11  BSPT 16 16.0 4 28.9 105 ¥68,400
油穴付 超硬ソリッドミルスレッド
油穴付 超硬ソリッドミルスレッド